
 

Број:    01-9/2019/5 

Датум:  27.03.2019.      

 

Предмет: Рачунарска опрема -  Лаптоп; ЈН број 01-9/2019 

 

 

Сагласно одредби члана 63 Став 3 Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 124/12, 

14/15 и 68/15), на тражење појашњења односно додатне информације, достављамо следећи 

одговор: 

 

Питање: 

 
 

Одговор: 

У погледу Вашег питања напомињемо да се предметна реченица наводи на захтев који 

наводи понуђача на брзину извршења дате услуге. 

5.9.2. Захтеви у погледу места и рока испоруке 

Место испоруке:  

Универзитет у Новом Саду (Ректорат), Др Зорана Ђинђића 1, Нови Сад 

Рок за испоруку добара: Испоручилац се обавезује да испоручује предметна добра у најкраћем 

року након закључења Уговора.  

 

У обрасцу понуде и у моделу Уговора Испоручилац сам ставља време у коме ту робу може да 

испоиручи. 

Рок испоруке: 

Испоручилац се обавезује да испоручи предметно добро у 

року од       дана.  

Рокови се рачунају од момента доставе потврде о 

ослобађању од ПДВ-а од стране Наручиоца. 

 

Такође сугестија која се односи на пројектну документацију није на месту јер се овде ради о 

конкурсној докумнтацији. 

 

S poštovanjem, 

Komisija za javnu nabavku 01-9/2019 


